UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU

Số:  83/GM-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lai Châu, ngày  22  tháng  5  năm 2019

GIẤY MỜI
            Kính gửi:     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
                                 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân tỉnh, Uỷ ban nhân dân tỉnh tổ chức đoàn công tác kiểm tra tình hình thực hiện các dự án sắp xếp dân cư khu vực có nguy cơ sạt lở trên địa bàn huyện Sìn Hồ, dự án Hồ Sà Dề Phìn, cụ thể như sau:
1. Thành phần:

- Đồng chí Tống Thanh Hải – Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng đoàn.

- Đại diện Lãnh đạo và cán bộ chuyên môn các đơn vị: Sở Nông nghiệp và PTNT, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường, Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và PTNT, Văn phòng UBND tỉnh.
- Lãnh đạo UBND và các phòng ban liên quan huyện Sìn Hồ.
2. Lịch trình:
- 07h30’, ngày 23/5/2019, Đoàn đi vùng thấp huyện Sìn Hồ kiểm tra các điểm sắp xếp dân cư khu vực có nguy cơ sạt lở cao. Buổi chiều Đoàn kiểm tra các điểm SXDC khu vực có nguy cơ sạt lở các xã vùng cao huyện Sìn Hồ.
- Buổi tối: Đoàn nghỉ tại thị trấn Sìn Hồ.

- Ngày 24/5/2019: Đống chí Tống Thanh Hải – Phó Chủ tịch UBND tỉnh dự Đại hội Dân tộc thiểu số huyện Sìn Hồ.

3. Chuẩn bị làm việc:
- Uỷ ban nhân dân huyện Sìn Hồ chuẩn bị tình hình thực hiện các dự án di chuyển dân khỏi vùng có nguy cơ sạt lở để làm việc với Đoàn công tác; phương án bồi thường, giải phóng mặt bằng Hồ Sà Dề Phìn.
- Phương án bố trí xe Đoàn công tác: Văn phòng UBND tỉnh đi cùng xe Đồng chí Tống Thanh Hải – Phó Chủ tịch UBND tỉnh; Sở Kế hoạch và Đầu tư, Văn phòng thường trực Ban Chỉ huy PCTT&TKCN tỉnh đi cùng xe Sở Nông nghiệp và PTNT; Sở Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường đi cùng xe Sở Tài chính.
Thừa lệnh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời các đồng chí tham gia đúng thành phần và thời gian./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- VP UBND tỉnh: Lãnh đạo, TH-CB;

- Lưu: VT, KTN.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Kiều Hải Nam